
Popis Obrázok Objednávacie číslo

Štandardná 

odporúčaná cena 

s DPH

Akčná 

odporúčaná cena 

s DPH

Honda Tucano bunda

Veľkosť S 08TUC-JCK-17S

Veľkosť M 08TUC-JCK-17M

Veľkosť L 08TUC-JCK-17L

Veľkosť XL 08TUC-JCK-17XL

Veľkosť XXL 08TUC-JCK-17XXL

Veľkosť XXXL 08TUC-JCK-17XXX

Honda Tucano nepremokavá bunda

Veľkosť S 08TUC-JCK-RNS

Veľkosť M 08TUC-JCK-RNM

Veľkosť L 08TUC-JCK-RNL

Veľkosť XL 08TUC-JCK-RNXL

Veľkosť XXL 08TUC-JCK-RNXXL

Honda Tucano kapsáčové nohavice

Veľkosť S 08TUC-PAN-17S

Veľkosť M 08TUC-PAN-17M

Veľkosť L 08TUC-PAN-17L

Veľkosť XL 08TUC-PAN-17XL

Veľkosť XXL 08TUC-PAN-17XXL

Veľkosť XXXL 08TUC-PAN-17XXX

Honda Tucano nepremokavé nohavice

Veľkosť S 08TUC-PAN-RNS

Veľkosť M 08TUC-PAN-RNM

Veľkosť L 08TUC-PAN-RNL

Veľkosť XL 08TUC-PAN-RNXL

Veľkosť XXL 08TUC-PAN-RNXXL

Honda Tucano rukavice

Veľkosť S 08TUC-GLV-17S

Veľkosť M 08TUC-GLV-17M

Veľkosť L 08TUC-GLV-17L

Veľkosť XL 08TUC-GLV-17XL

Veľkosť XXL 08TUC-GLV-17XXL

Honda Tucano šatka

Zimná 08TUC-WIN-SCARF 22,00 €               19,80 €               

Letná 08TUC-SUM-SCARF 20,00 €               18,00 €               

37,00 €               

35,00 €               

HONDA TUCANO 2018 - Adventure Week 19. - 24.3.2018

31,50 €               

166,50 €            

53,10 €               

143,10 €            

33,30 €               

59,00 €               

185,00 €            

159,00 €            

Akcia je platná pri zakúpení príslušenstva v termíne od 19 - 24.3.2018 a nemožno kombinovať s ďalšími akciami.

Zmena cien vyhradená. Bližšie informácie u autorizovaných dealerov Honda, alebo na www.honda.sk .


